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W  odpowiedzi  na  amerykańskie  rozmieszczenie  systemu
rakietowego THAAD i wysyłanie bombowców B-52 Chiny ostrzegają,
że  ponowne  rozważają  swoją  politykę  nieużywania  broni
nuklearnej  przeciwko  Korei  Południowej.

Po  przeprowadzeniu  przez  reżim  Kim  Dzong  Una  w  ostatnich
miesiącach kilku testów, USA wdrożyło system THAAD do ochrony
Korei  Południowej  przed  pociskami  balistycznymi  Korei
Północnej. Pekin jest wściekły, ponieważ system będzie również
w stanie wykrywać i śledzić pociski wystrzeliwane z Chin.
Podano również, że USA wyśle nuklearne bombowce B-1 i B-52
do Korei Południowej organizując pokaz sił.

300  000  południowokoreańskich  żołnierzy  i  15  000
amerykańskiego  personelu  zaczęło  również  swoje  doroczne
manewry  Foal  Eagle.  USS  Carl  Vinson  atomowy  lotniskowiec
dołączy do manewrów z dziesiątkami samolotów bojowych.

Artykuł  w  gazecie  „Global  Times”,  która  jest  powszechnie
uznawana za organ chińskiego rządu, mówi, że Pekin będzie
reagował  na  amerykańskie  „strategiczne  prowokacje”  poprzez
„szybki wzrost liczby i jakości strategicznych broni jądrowych
w  Chinach”  oraz,  że  Chiny  nie  obawiają  się  rozpoczęcia
ograniczonego „wyścigu zbrojeń”.

Twierdząc, że „USA musi płacić cenę za wdrożenie THAAD,” w
dalszej części artykułu ostrzeżono, że: „Jeśli USA dodatkowo
będzie  rozszerzać  ofensywne  antyrakietowe  i  strategiczne
hamowanie, Chiny mogą na nowo rozważyć swoje postanowienie o
nie używaniu jako pierwsi broni nuklearnej”. Innymi słowy,
Pekin  sygnalizuje,  że  w  przypadku  konfliktu  będzie
przygotowany  do  użycia  broni  jądrowej  przeciwko  Korei
Południowej.
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Niedługo również będzie gotowy Chiński lotniskowiec, a Chiny
“obiecują  wykorzystać  swoją  pierwszej  klasy  marynarkę”  by
przechwycić “każdy wrogi samolot” w swoim regionie.

W  ubiegłym  miesiącu  po  tym  jak  rozmieszczono  atomowy
lotniskowiec  USS  Carl  Vinson  by  patrolował  Morze
Południowochińskie  Pekin  ostrzegł  administrację  Trumpa,  że
Ludowa Armia Wyzwolenia “przygotowuje się” do wojny.

Tymczasem  felietonista  Pat  Buchanan  ostrzega,  że  nowy
„Koreański kryzys rakietowy” może być na horyzoncie. „Nowe
próby rakietowe przeprowadzone przez Koreę Północną lub testy
bomb atomowych do systemów rakietowych ICBM mogą prowadzić do
ataków na ich obiekty jądrowe i rakietowe, prowadząc do ataku
na południe,” pisze, dodając, że Chiny będą wówczas zmuszone
do obrony swojego sojusznika.
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